ORDIN  DE  PLATA nr. 569 DATA EMITERII 11.11.2024 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 1700.00 LEI Una Mie Sapte Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL "MAGDA"  Cod IBAN MD91ML000000002251106208

CODUL FISCAL 1002600011546

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) I.P.N.A. COMPANIA TELERADIO-MOLDOVA Cod IBAN MD47ML000000002251206328